NO

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122

123

Vend. 19 janvier

Sam. 20 janvier

Dim. 21 janvier

Finale

45e Tournoi Provincial Midget/Juvénile St-Joseph-de-Beauce

Heure

9h00
10h15
11h30
12h45
14h00
15h15
16h30
17h45
19h00
20h15

9h00
10h15
11h30
12h45
14h00
15h15
16h30
17h45
19h00
20h15

9h00
10h15

14h30

Classe

M18 A
M18 A
M18 A
M18 A
M18 A
M18 A
M18 A
M18 A
M18 A
M18 A

M18 A
M18 A
M18 A
M18 A
M18 A
M18 A
M18 A
M18 A
M18 A
M18 A

M18 A
M18 A

M18 A

19, 20 et 21 janvier 2024
M18 A

Equipes Visiteurs

Patriotes de Québec
Commandeurs 1 de Lévis
Castors de Prolac

Grizzly 1 de Sainte-Julie
Braves du Nord

Perdant 101

Perdant 102

Perdant 103

Prédateurs de Laval-Nord
Perdant 105

Perdant 104
Perdant 109
Perdant 108
Perdant 106
Perdant 107
Perdant 110
Perdant 111
Perdant 112
Gagnant 114
Gagnant 113

Gagnant 119
Gagnant 120

Gagnant 121

VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS

VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS

VS
VS

VS

Equipes Locales

Rapides de Beauce-Nord

Wapitis de Charlesbourg

Husky de Chaudiére-Ouest
Panthéres de Deux-Montagnes
Monarques de Saint-Ambroise
Gagnant 102

Gagnant 101

Gagnant 104

Regroupement Beauce-Etchemin
Gagnant 103

Gagnant 109
Gagnant 105
Gagnant 106
Gagnant 108
Gagnant 110
Gagnant 107
Gagnant 112
Gagnant 111
Gagnant 115
Gagnant 116

Gagnant 117
Gagnant 118

Gagnant 122



