

45e Tournoi Provincial Midget/Juvénile St-Joseph-de-Beauce

19, 20 et 21 janvier 2024 M18 A

NO	Jour	Heure	Classe	Équipes Visiteurs		Équipes Locales
101	Vend. 19 janvier	9h00	M18 A	Patriotes de Québec	VS	Rapides de Beauce-Nord
102		10h15	M18 A	Commandeurs 1 de Lévis	VS	Wapitis de Charlesbourg
103		11h30	M18 A	Castors de Prolac	VS	Husky de Chaudière-Ouest
104		12h45	M18 A	Grizzly 1 de Sainte-Julie	VS	Panthères de Deux-Montagnes
105		14h00	M18 A	Braves du Nord	VS	Monarques de Saint-Ambroise
106		15h15	M18 A	Perdant 101	VS	Gagnant 102
107		16h30	M18 A	Perdant 102	VS	Gagnant 101
108		17h45	M18 A	Perdant 103	VS	Gagnant 104
109		19h00	M18 A	Prédateurs de Laval-Nord	VS	Regroupement Beauce-Etchemin
110		20h15	M18 A	Perdant 105	VS	Gagnant 103
111	Sam. 20 janvier	9h00	M18 A	Perdant 104	VS	Gagnant 109
112		10h15	M18 A	Perdant 109	VS	Gagnant 105
113		11h30	M18 A	Perdant 108	VS	Gagnant 106
114		12h45	M18 A	Perdant 106	VS	Gagnant 108
115		14h00	M18 A	Perdant 107	VS	Gagnant 110
116		15h15	M18 A	Perdant 110	VS	Gagnant 107
117		16h30	M18 A	Perdant 111	VS	Gagnant 112
118		17h45	M18 A	Perdant 112	VS	Gagnant 111
119		19h00	M18 A	Gagnant 114	VS	Gagnant 115
120		20h15	M18 A	Gagnant 113	VS	Gagnant 116
121	Dim. 21 janvier	9h00	M18 A	Gagnant 119	VS	Gagnant 117
122		10h15	M18 A	Gagnant 120	VS	Gagnant 118
123	Finale	14h30	M18 A	Gagnant 121	VS	Gagnant 122